LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/be - contact@levenly.com
WAP10/HM38/LM60, Mégaphone
PORTE-VOIX AVEC MICRO CRAVATE + SERRE-TÊTE
réf. 14433
Marque : RONDSON
Porte-voix avec micro cravate et serre-tête
- Utilisation même en milieu bruyant tel que chantier, atelier, etc.
- Le micro cravate ou serre-tête permet de garder les mains libres.
- Le modèle WAP-10 est équipé d'une entrée auxiliaire
Sonorisation portable WAP composée de :
- 1 enceinte portable 10 W avec ceinture ajustable
- 1 microphone serre tête HM 38
- 1 microphone cravate LM 60
- 1 chargeur/adaptateur pour batteries rechargeables
Caractéristiques techniques :
- Type : Porte-voix
- Matière : ABS
- Haut-parleur : 6cm 8 ohms
- Pression acoustique 1W / 1m : 89 dB (+/- 3 dB)
- Puissance : 10W maxi
- Bande passante : 270 - 20 000 Hz (+/- 10 dB)
- Entrée microphone : électret 680 ohms
- Entrée AUX : Jack 3,5 mm
Page 1/2
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/be - contact@levenly.com
- Alimentation 9V : 6 piles LR6 (AA) non fournies
- Autonomies piles : environ 6 à 8 heures selon le volume demandé
- Chargeur / adaptateur : DC 12V - 1A
- Courant de charge : 70mA - 150mA
- Dimensions L x P x h : 190 x 90 x 55 mm
- Poids : 330 Gr (sans batterie)
Page 2/2